[bookmark: _Hlk103595153]Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 26 «Росинка»
Арсеньевского городского округа
ПРИКАЗ
«_03_»_апреля_2024 г.                                                        № 27/1-а
Об утверждении отчета о результатах
самообследования за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 25 декабря 2023 года, с учетом мнения Педагогического совета муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 26 «Росинка» Арсеньевского городского округа (далее МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка»)(протокол № 2 от 28.03.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk103595260][image: ] 1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка» за 2023 год.[image: ]
[image: ]2. Ответственному лицу за размещение информации на официальном сайде МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка»  Павленко С.А. в срок до 19.04.2024 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте http://росинка-дс26.арс-обр.рф/whod3333 в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]
Заведующий МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка»                        Т.С. Пиковая

С приказом ознакомлена:

__________________Павленко С.А.
image1.jpg

image2.jpg

image3.png
RERDHOE G 17

Qe Apc‘}"
och AL s
ey, /6
o 5

o
R

oY
9

image4.jpg